

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**

Lcto:5258/2019 **Data:**04/09/2019 **Req:**3807 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	259,00000	259,00000
		1,000		259,00000

Lcto:7249/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7420/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7451/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Lcto:7501/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	3,000	6,64785	19,94354
		3,000		19,94354

Lcto:7556/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	3,000	6,64785	19,94354
		3,000		19,94354

Lcto:8615/2019 **Data:**10/09/2019 **Req:**3903 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**

Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033948 - CARTUCHO HP60XL COLORIDO REFERENCIA CC644WB	UN	1,000	100,00000	100,00000
		1,000		100,00000

Lcto:8741/2019

Data:04/09/2019

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9052/2019

Data:11/09/2019

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9068/2019

Data:16/09/2019

Req:3998

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL

Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
		1,000		413,25000

Lcto:9416/2019

Data:24/09/2019

Req:3999

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL

Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	2,000	9,41000	18,82000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,92509	3,92509
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	100,000	0,70000	70,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	3,000	2,05000	6,15000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	30,000	0,70000	21,00000
		154,000		194,77509

Lcto:9465/2019

Data:26/09/2019

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035078 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 32W G13 6400K 2200LM	UN	1,000	5,45000	5,45000
		1,000		5,45000

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**

Lcto:9739/2019 Data:01/10/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10058/2019 Data:14/10/2019 Req:4353 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL

Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	2,000	9,41000	18,82000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	2,000	3,68000	7,36000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	2,000	0,41069	0,82138
		17,000		98,95445

Lcto:10179/2019 Data:14/10/2019 Req:104325 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL

Retirada: Motorista:

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10454/2019 Data:23/10/2019 Req:4606 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL

Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	259,00000	259,00000
		1,000		259,00000

Lcto:10842/2019 Data:31/10/2019 Req:105779 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL

Retirada: Motorista:

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Qtde Movimentos: 17 Total Geral: 191,000 1.430,14725